
Druhá láska

Hana Zagorová

Byla tak krásná a čistá jak sníh,
složená z chvílí neskutečných,
nesměle něžná, neznala hřích,
byla to zkrátka první láska.

Pak přišla druhá jak z nebe blesk
a tahle první ztratila lesk.
Zbyla jen fotka a na ní stesk,
co na tom vlastně dneska sejde.

Tys byl tenkrát má druhá láska,
o které se málo ví.
Tys byl tenkrát má druhá láska,
o které se nemluví.

Tys byl tenkrát má druhá láska,
co nad první vítězí.
Tys byl tenkrát má druhá láska,

co mi z mysli nemizí.

Milionkrát, milionkrát,
milionkrát i více tenkrát
měl´s mě rád.

Proč každý zkouší o první snít,
když druhá musí silnější být.
Vzácnější touha, krásnější cit,
a to je zkrátka druhá láska.

Pak přišla třetí jak z nebe blesk
a i ta druhá ztratila lesk.
Zbyla jen fotka a na ní stesk,
co na tom vlastně dneska sejde.

Tys byl tenkrát má druhá láska,
o které se málo ví.
Tys byl tenkrát má druhá láska,
o které se nemluví.

Tys byl tenkrát má druhá láska,
co nad první vítězí.

Tys byl tenkrát má druhá láska,
co mi z mysli nemizí.

Milionkrát, milionkrát,
milionkrát i více tenkrát
měl´s mě rád.

Tys byl tenkrát má druhá láska,
o které se málo ví.
Tys byl tenkrát má druhá láska,
o které se nemluví.

Tys byl tenkrát má druhá láska,
co nad první vítězí.
Tys byl tenkrát má druhá láska,



co mi z mysli nemizí.

Milionkrát, milionkrát,
milionkrát i více tenkrát
měl´s mě rád.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

